
Rapidprimer Spray D-1/0211

1-složkový protikorozní základní nástřik

Informace o přípravku
    Popis přípravku

Účel použití přípravku: Rychle schnoucí 1-složkový protikorozní základní nástřik výborné

kvality. Speciálně vhodný jako přípravek pro zprostředkování přilna-

vosti při menších opravách a na probroušených místech. Drží na

železu, oceli, zinku a po odpovídajícím ošetření též na aluminiu,    

jakož i na umělých hmotách běžných ve vozidlech (případně dopo-

ručujeme provést zkoušku).

Podklady: Železo, ocel, zinek a aluminium.

Nepoužívat na termoplastické podklady.

Předchozí úprava:

Vlastnosti:

     nebo vodou ředitelnými 

Barevný odstín: hnědočervený – jiné barevné odstíny na objednávku

Zpracování:             tlak            tryska  počet prac. chodů

nástřikem ze sprejové dózy             2 – 3

Tloušťka suché vrstvy: 50 – 60 µm. 

Odvětrání: 3 – 5 minut

Schnutí:    nechytá prach     lze uchopit     lze přelakovat     lze brousit

        za 5 min. za 10 min.      za 30 min.          za 30 min.

Skladování: v dobře uzavřené nádobě, v chladu a suchu lze skladovat až 2 roky

Těkavé organické látky (VOC): B / e 

Maxim.prahová hodnota: 840 g / litr Skut.obsah v tomto produktu: 666 g / litr

Pokyny pro zpracování:
Zpracovávat při teplotě nad +10°C a jen do 80% relat. vlhkosti vzduchu. Dózu před zpracováním dobře

protřepat a provést zkušební odstřik. Nástřik ze vzdálenosti 20 – 30 cm.  Po skončení nástřiku dózu 

obrátit a trysku odstříknout, aby nezaschla. Nepřelakovávat přípravkem Mipa Polyester-Spritzfüller. 

Další zpracování: brus nasucho: P 400 – P 500 zamokra: P 800

Bezpečnostní pokyny: viz bezpečnostní list

Tato dokumentace slouží pro informaci. Obsažené údaje odpovídají dle našich vědomosti současnému stavu techniky

i dlouholetým zkušenostem při výrobě našich přípravků. Poskytujeme je ovšem nezávazně a bez záruky.

Distribuce:           Mistral Paints s.r.o. , Poděbradská 65a, Praha 9, 198 00
                                                 tel. 281 865 606 - distribuce Praha 9

Podklad očistit přípravkem Mipa Silikonentferner. 

§ velmi dobře kryje § výborně drží

§ rychle schne 

§ lze přelakovat všemi 1- i 2-složkovými laky, s rozpouštědllem 

§ lze jej svařovat dle příslušné normy

§ odolný proti silikonu

§ vysoce protikorozní

kategorie: 


	List1

